BURM LS_TRZ
MIASTA ZARY

ZARZADZENIE
BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR WA.0050. 2O¥ 2017
Z dnia 05 grudnia 2017 r.
w sprawie wprowadzenia zmian de budzetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. 22017 r.,, poz. 2077) oraz § 11 pkt 4 Uchwaty XXV/133/16 Rady Miejskiej w Zarach z
dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2017 rok
zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw zawartym w uchwale nr XXV/133/16
Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2017
rok, zgodnie z zalacznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dechodéw i wydatkéw zadan zleconych zawartym w uchwale
nr XXV/133/16 Rady Micjskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2017 rok, zgodnie z zalgcznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Dokonuje si¢ zmian w zalaczniku nr 3 ,,Plan wydatkow majatkowych na 2017 rok™ do
uchwaty XXV/133/16 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2017 rok, w taki sposob, Ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 5
do ninigjszego zarzadzenia.
§ 4. Dokonuje si¢ zmian w zalgczniku nr 5 ,Dotacje udzielone z budzetu w 2017 roku
pedmiotom nalezgcym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych” do uchwaty nr
XXV/133/16 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2017 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgeznikiem nr 6
do niniejszego zarzadzenia.
§ 5. Plan dochoddw po zmianach wynosi 157.791.031,35 zt

w tym: dochody biezace 147.862.364,35 z1

dochody majatkowe 9.928.667,00 zl.

§ 6. Plan wydatkdéw po zmianach wynosi 179.206.290,35 zt

w tym: wydatki biezace 147.079.225,35 zt

wydatki majatkowe 32.127.065,00 zl.

§ 7. Plan dochoddéw zadan zleconych po zmianach wynosi 36.043.090,95 zt

w tym: dochody biezgce 36.043.090,95 zt.
§ 8. Plan wydatkow zadan zleconych po zmianach wynosi 36.043.090,95 zt

w tym: wydatki biezgce 36.043.090,95 zl.



§ 9. Wykonanie zarzgdzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Zary o statusie miejskim.

§ 10. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Zatacznik Nr 5

do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. bog 2017
zdnia 05 grudnia 2017 r. .

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2017 ROK

Lp. | Dziali Rozdz.| § Nazwa zadania Plan Zrodlo finansowania
inwestycyjnego dochody wiasne kredyt $rodki zgodne z dotacje
art. Sust 1 pkt. 2
ijuofp.
1.| 600 | e00t6 | 6050 Poflf;';‘i‘d"“’a drogi ul. 4792 797,00 20000000 | 1390 000,00 0,00 |  3202797,00
2. | 600 | 60016 | oso | Przcbudowadebgw 138 000,00 38 000,00 100 000,00 0,00 0,00
ulicach Sarnia | Dziewina
3. 600 | 6oot6 | 6oso | Frechudovadrogiul 155 000,00 5 000,00 150 000,00 0,00 0,00
ujawska
Przebudowa ul.
4. | 600 | eoote | eoso | Lwyeigzeow na odeinku 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
od ul. Czestochowskiej do
ul. Katowickiej
Przebudowa drogi Al
5.| 600 | 60016 | soso | WeuskaPelskiego na 100 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00
odeinku od ul. Lelewela
od ul. Putaskiego
6. | 600 | 60016 | 6050 | Przebudowa ul. $redniej 1 045 000,00 370 000,00 675 000,00 0,00 0,00
Utwardzenie dziatki nr
7.| 600 | 60016 | 6050 | 234/5 przy ul. Kacay 160 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
Rynek
8. | 600 | 60016 | eosp | Budowadrogiul 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00
Morelowa
9. | 600 | 60016 | 6oso | Unwardzenie terenu przy 210 000,00 0,00 210 000,00 0.00 0,00
ul. Grunwaldzkiej
Budowa zatok
10. 600 60016 6050 | parkingowych wul. 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Okrzei
11 | 600 { 60016 | 6oso | Precbudowadrogiul 140 000,00 | 0,00 140 000,00 0.00 0,00
Osadnicza
Przebudowa ul.
121600 | 60016 | 6050 | p ot iul Koligtaja S1.000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00
13. | 600 | 60016 | eoso | Erzebudowa dedgul 91 635,00 91 635,00 0,00 0,00 0,00
Polna 1 ul. Cegielniana
600 | 60016 | 6057 4341 120,00 2 170 560,00 2 170 560,00 0,00 0,00
14. | 600 | 60016 | 605y | Beagranic - Czestl 736 080,00 0,00 736 080,00 0,00 0.00
600 | 600156 | 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
1.
600 | 60016 | 6050 | Bez granic - Czgsc 2 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
16. | 600 | s0016 | eoso | Reweremdo pracyi 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
szkoly w Zarach
600 | 60016 | 6050 o 356 763,00 0,00 356 763,00 0,00 0,00
Utworzenie Zagansko-
Zarskicj Swrefy
7.y so0 | 60016 | 6057 | Gospodarczej w Zarsko- 2013 057,00 000 | 2013 057,00 0,00 0,00
Zaganiskim Obszarze
Funkcjonalnym
600 | 60016 | 6059 355 245,00 0,00 355 245,00 0,00 0,00
Realizacja zadania
18 600 60016 6300 | inwestycyjnego przez 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmine Leknica




630

63095

6057

630

63095

6059

630

63095

6067

630

63095

6069

Zachowanie i promowanie
waloréw geologicznych
Luku Muzakowa i moreny
polodowcowej Zielonego
Lasu oraz zaktywizowanie
wspoltpracy miast Zary i
Weisswasser

281 137,00

140 565,00

0,00

140 568,00

0,00

49 612,00

49 612,00

0,00

0,00

0,00

28 560,00

14 280,00

0,00

14 280,60

0,00

5 040,00

5 040,00

0,00

0,00

20.

700

70005

6050

Montaz kontenerow
mieszkaniowych wraz z
infrastrukturg
towarzyszaca

123 000,00

123 000,00

0,006

0,00

21

700

70005

6060

Zakupy inwestycyjne

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

22

710

71035

6050

Zagospodarowanie
kwatery 44-46 na
cmentarzu komunalnym
przy ul. Szpitalnej w
Zarach

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

23

710

71035

6050

Utwardzenie terenu
lowatery XIII na terenie
cmentarza komunalnego
przy ul. Szpitalnej w
Zarach

170 000,00

0,00

170000,00

0,00

24,

750

75023

6050

Termomodemizacja
obiektu Ratusza

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

25

150

75023

6060

Zakupy inwestyeyjne

262 100,00

262 106,00

0,00

0,00

0,00

26.

750

75075

6060

Zakupy inwestycyjne

£30 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

27

154

75405

6170

Woptata na fundusz celowy
KPP

55 717,00

55 717,00

0,00

0,00

0,00

28.

754

75406

6170

Whptata na fundusz celowy
Strazy Granicznej

35 000,00

35 000,00

0,60

0,00

0,00

29.

754

75411

6170

Wrykonanie projektu
budowlanego nowej
straznicy KP PSP w
Zarach

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

30.

754

75412

6067

754

75412

6069

Zakup lekkiego
samochodu ratowniczo-
2asNiCZEZO Oraz
specjalistycznego sprzetu
dla OSP Zary-Kunice

206 975,00

0,00

103 487,00

103 488,00

0,00

36 525,00

36 525,00

0,00

0,00

0,00

31

754

75414

6030

Zakup i montaz
elektronicznej syreny
alarmowej

19 000,00

19000,00

0,00

0,60

0,00

32

754

75416

6060

Zakupy inwestycyjne

42 000,00

42 000,00

0,00

a2

0,00

)

0,00

33.

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego na ul. Okrzei

£00 000,00

0,00

100 000,G0

0,60

0,00

34.

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego na ul. Cichej

50 000,00

0,00

50 060,00

0,00

0,00

8

35.

801

80101

6050

Budowa agrodzenia i
muru oporowego w Szkole
Podstawowej Nr 8

120 000,00

120 000,00

0,00

a2

0,00

2

0,00

2

36.

801

80101

6050

Wymiana okien - rolety
zewnetrzne w Szkole
Podstawowej Nr 1

9000,00

9 000,00

0,00

0,60

0,00

37

801

80101

6060

Zakupy inwestycyjne

60 236,00

60 236,00

0,00

0,60

0,00

38.

801

80104

6057

Termomodemizacja
obiektu Miejskiego
Przedszkola Nr 10 w

473 375,00

0,00

473 375,60

0,60

0,00




801

80104

6039

80104

6050

Zarach

83 537,00

0.00

83 537,00

0,00

0,00

67 341,00

0,00

67 341,00

0,00

0,00

39.

801

80104

6050

Wymiana windy w
Miejskim Przedszkolu Nr
2

37210,00

3721000

0,00

0,00

0,00

40.

801

80104

6050

Dostosowante obiektu
Miejskiego Przedszkola
Nr 10 do wykorzystania
pomieszczen w
Gimnazjum Nr 3

24 500,00

24 500,00

0,00

0,00

0,00

41.

801

80104

6050

Wymiana tarasu,
balustrady, poreczy |
schoddw w Miejskim
Przedszkolu Nr 10

62 000,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

42,

801

80104

6050

Modemizacja
pomieszczen na poddaszu
budynku Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego,
dokumentacja

195 000,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

43.

801

80104

6050

Modernizacja drogi
wewnetrznej Zespohu
Szkolno-Przedszkolnego,
dokumentacja

115 960,00

EL5 960,00

0,00

0,00

a4,

801

80104

6050

Plac zabaw w Miejskim
Przedszkolu Nr 3

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

45,

801

80104

6060

Zakupy inwestycyjne

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

46.

801

80110

6030

Termomodernizacja
obiektu Gimnazjum Nr 3
w Zarach

1970 000,00

555 168,00

1414 832,00

0,00

47.

80110

6050

Modernizacja Gimnazjum
Nr 3 - zmiana
przeznaczenia
ponlieszczenia

169 050,00

169 050,00

0,00

0,00

0,00

48,

801

80110

6050

Modernizacja dachu
Gimnazjum Nr 2

230 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

49.

801

80110

6050

Wymiana drzwi w
Gimnazjum Nr 2

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

50.

801

BOLLO

6050

Dokumentacja projektowa
na podjazd i toalety dia
niepelnosprawnych w
Gimnazjum Nr 2

15 060,60

15 000,00

0,00

0,00

0,00

51

801

BO110

6060

Zakupy inwestycyjne

41 950,060

41 950,00

0,00

0,00

0,00

52.

801

80148

6060

Zakupy inwestycyjne

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

53.

801

80149

6060

Zakupy inwestycyjne

9 390,00

9 390,00

0,00

0,00

0,00

54.

851

85111

6300

Pomaoc finansowa dla
Powiatu Zarskiego na
rozbudowg Szpitala na
Wyspic

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

55,

851

85154

6060

Zakupy inwestycyjne

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

56.

852

85220

6050

Wykonanie instalacji
centralnego ogrzewania,
wodno-kanalizacyjnej i
energetyczngj w
mieszkaniach chronionych

79 228,00

39614,00

0,00

0,00

39 614,00

57

853

85395

6067

853

85395

6069

Poprawa jakosci
ksztaleenia w Zarsko-
Zagafskim Obszarze
Funkcjonalnym

12 217,00

0,00

12 217,00

0,00

1438,00

0,00

0,00

I 438,00




58.

855

85505

6050

Instalacja systernu
sygnalizacji pozaru w
Ztobku Migjskim Nr | w
Zarach

47 000,00

47 000,00

0,00

0,00

59,

855

85505

6060

Zakupy inwestycyjne

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

60.

900

50003

6060

Zakupy inwestycyjne

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

61.

900

90004

6050

900

90004

6057

900

90004

6059

Udostgpnienie zasobow
przyrodniczych |
rekreacyjnych w Zarach

843 158,00

285 127,00

558 031,00

0,00

0,00

583 815,00

0,00

583 815,00

0,00

0,00

103 027,00

0,00

103 027,00

0,00

0,00

62,

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu
wokdt dawnego kapieliska
w Kunicach

30000,00

30000,00

0,00

0,00

0,00

63.

900

90004

6050

Rewaloryzacja i
zagospodarowanie
zabytkowego parku
przypatacowego przy Al
Jana Pawta [[ - winny
domek

306000,00

30 000,00

0,00

64.

900

%0015

6050

Budowa oswietlenia
drogowego przy uk.
Zolnierskiej

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

65.

900

50015

6050

Budowa o$wietlenia ciggu
pieszego dziatka 449 przy
ul. Grunwaldzkiej

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

66.

500

90015

6050

Budowa odwietlenia w
strefie Lotnisko w
migjscach przystankow
autobusowych

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

67.

960

96019

6230

Dotacje celowe na
realizacje zadan
zwiazanych z likwidacja
neskiej emisji poprzez
Zmiang sposobu
ogrzewania w budynkach
migszkalnych na terenie
miasta Zary

830 000,00

830 000,00

0,00

0,00

68.

921

92109

6050

Termomodermizacja
obiektu Zarskiego Domu
Kultury przy ul. Okrzei

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

69.

921

92109

6220

Dotacja celowa na
wydatki inwestycyjne
Zarskiego Domu Kultury
oraz uzupelnienie srodkow
na realizacjg projektu

258 200,00

258 200,00

0,00

0,00

70.

921

92195

6030

921

92195

6057

921

92195

6059

921

92195

6067

Zarski Park Kultury i
Nauki — przebudowa z
rozbudowa instytucji
kultwry w Zarach

113 355,60

113 355,00

0,00

270 270,00

270 270,00

0,00

47 695,00

0,00

47 695,00

0,00

0,00

35 726,00

0,00

35 726,00

0,00

0,00




921

92195

6069

6 304.00

0,00

6 304,00

0,00

0,00

7L

926

92601

6030

Budowa wielofunkcyjnego
kompleksu rekreacyjnego
przy ul. Zrédlanej w
Zarach

1498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

72.

26

92601

6050

Przebudowa stadionu

lekkoatletycznego wraz z
infrastruktura techniczna
przy ul. Lesnej w Zarach

2955 000,60

1955 Q00,00

0,00

£ 000 000,00

73.

926

92601

6050

Budowa budynku sztuk
walki przy ul. Lesnej w
Zarach

70 000,00

70 000,00

0,00

74.

926

92601

6030

Budowa sitowni przy ul.
Zawiszy Czarnego

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

75.

926

92601

6050

Termomodemizacja
energetyczna obiektu
plywalni miejskiej
"Wodnik" przy ul.
Telemanna {

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

76.

926

92601

6050

Zagospodarewanie terenu
poprzez budowe placu
zabaw, sitowni wraz z
infrastruktura techniczng
prey ul. Westerplatte —
roboty dodatkowe”

6 100,00

6 100,0¢

0,00

0,00

0,00

77.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Miejskiego Osrodka
Sportu, Rekreaci i
Wypoczynku

646 500,00

646 500,06

0,00

0,00

78.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Migjskiego Osrodka
Sportu, Rekreaciji i
Wypoczynku na
modernizacjg hali Promieit

250 060,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogdlem

32127 065,00

12 094 163,00

15 518 500,00

270 353,00

4243 849,00




Zatacznik Nr 6

do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. % 2017

z dnia 05 grudnia 2017 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU W 2017 ROKU PODMIOTOM NALEZACYM I NIE

NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial | Rozdziat | Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan
DOTACJE CELOWE 8539 203,52
Jednostki sektora finansdw publicznych 3 366 367,00
600 60014 Powiat Zarski 1 00 000,00
750 75075 Promocja jst 10 000,00
851 85111 Powiat Zarski 1§00 000,00
851 85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 25 960,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 434 107,00
926 92604 Miejski Osrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 896 500,00
Jednostki nie nalezgee do sekiora finansow publicznych 3 172636,52
801 80101 Spoleczna Szkola Podstawowa 49 977,61
801 80101 Katolicka Szkola Podstawowa 25 206,82
801 so0101 Szkola Podstawowa przy ZDZ 2970,22
801 30110 Spoteczne Gimnazjum 19 430,09
8G1 80110 Katolickie Gimnazjum 14 603,52
801 80110 Gimnazjum z oddzialami przysposabiajgcymi do pracy przy ZDZ 10 742,26
851 85117 Zaktady opiekuificzo-lecznicze i pielggnacyjno-opickuncze 60 000,00
851 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 421 870,00
852 85228 Ustugi opiekunicze i specjalistyczne 1 207 800,00
853 85395 Realizacja zadan z zakresu polityki spolecznej 3000,00
855 85505 Zlobki 215 500,00
900 90019 Likwidacja niskiej emisji poprzez zmiang sposobu ogrzewania w 830000,00

budynkach mieszkalnych na terenie miasta Zary

921 92120 Ochrona zabytkéw i opicka nad zabytkami 1095 000,00
921 92195 Imprezy kulturalne 196 536,00
926 92605 Imprezy sportowe 1620 000,00
DOTACJE PODMIOTOWE 10 384 372,00
Jednostki sektora finansow publicznych 4293 250,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 2 667 340,00
921 92116 Migjska Biblioteka Publiczna 1 106 000,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Slasko-Euzyckiego 519 910,00
Jednostki nie nalezqce do sekiora finansow publicznych 609112200
801 80101 Katolicka Szkota Podstawowa 929 248,00
801 80101 Spoleczna Szkota Podstawowa 1 853 470,00
801 80101 Szkola Podstawowa przy ZDZ 22 000,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki 471 817,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 91 390,00
801 80104 Przedszkole Chatka Puchatka 537 235,00
801 80104 Spoteczne Przedszkole 282 300,00
801 §0110 Katolickic Gimnazjum 611 764,00
801 80110 Spoteczne Gimnazjum 843 300,00
801 80110 Gimnazjum z oddziatami przysposabiajacymi do pracy przy ZDZ 448 598,00
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 2 499 967,00
Jednosthi seldora finansow publicznych 2 499 967,00
926 l 92604 | Miejski Oérodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 2 499 967,00

Ogdlem

21 423 542,52




